(내부)

지정업체(미정) 33,000 2,200 협의
공사전 

계약취소시

계약매장 환경에 
따라 협의

간  판 지정업체(미정) 4,400 - 협의 전면 3m기준

설  비 지정업체(미정) 11,000 733 협의
입고전 

계약취소시

-

초도물품 지정업체(미정) 3,300 - 협의 -

※ 위 표의 금액은 당사가 추정한 것으로, 실제 지불 금액과는 다를 수 있습니다.

※ 인테리어 자체시공시 도면 및 설계비용과 감리비용으로 3.3㎡당 일금이십이만원정
  (￦220,000/부가세포함)을 가맹본부에 지급하여야 합니다. 

※ 별도비용 ; 점포임대 비용, 상․하수도 및 화장실 공사, 외부공사 및 철거, 냉․난방시설, 소방
공사, 음향시설, TV, 전기/가스 증설, 오픈행사, 인․허가, 주방 후드, 닥트, 어닝, 외부테라스, 

◇ 위 표의 금액은 당사가 그 동안의 가맹점 운영 경험을 토대로 추정한 것으로 실제 

지불 금액과는 다를 수 있습니다.

◇ 별도비용: 철거,전기증설,포스,.CCTV,외관공사,테이블,의자,점포임대비용,인허가비용,주방닥